
sexta-feira, 25 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00820 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
Chamada Pública nº 001/2020 

 
 

 
Contrato nº 001CH-A/2020. Contratante: Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu. Contratada: ASSOCIAÇÃO DOS REMANESCENTES DOS QUILOMBOLAS DA 
COMUNIDADE DE BARRA II. Valor Global: R$ 87.858,31. Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, 
para o Atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, para Alunos da Rede de Educação Básica Pública, verba FNDE/PNAE, para o Ano de 
2020. Vigência: 10/03/2020 a 31/12/2020. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito.                                                                 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
Chamada Pública nº 001/2020 

 
 

 
Contrato nº 001CH-B/2020. Contratante: Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu. Contratada: ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES ORGÂNICOS. Valor Global: 
R$ 70.740,86. Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o Atendimento ao Programa Nacional de 
Alimentação Escolar – PNAE, para Alunos da Rede de Educação Básica Pública, verba FNDE/PNAE, para o Ano de 2020. Vigência: 10/03/2020 a 31/12/2020. 
Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito.                                                                 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
Chamada Pública nº 001/2020 

 
 

 
Contrato nº 001CH-C/2020. Contratante: Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu. Contratada: ASSOCIAÇÃO DOS TRABALHADORES E TRABALHADORAS 
RURAIS DA FAZENDA MONTEVIDÉU. Valor Global: R$ 89.614,67. Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar 
Rural, para o Atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, para Alunos da Rede de Educação Básica Pública, verba FNDE/PNAE, para o 
Ano de 2020. Vigência: 10/03/2020 a 31/12/2020. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito.                                                                 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
Chamada Pública nº 001/2020 

 
 

 
Contrato nº 001CH-D/2020. Contratante: Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu. Contratada: ASSOCIAÇÃO DE PEQUENOS PRODUTORES RURAIS DA 
FAZENDA SÃO LÁZARO. Valor Global: R$ 20.445,76. Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o 
Atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, para Alunos da Rede de Educação Básica Pública, verba FNDE/PNAE, para o Ano de 2020. 
Vigência: 10/03/2020 a 31/12/2020. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito.                                                                 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
Chamada Pública nº 001/2020 

 
 

 
Contrato nº 001CH-E/2020. Contratante: Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu. Contratada: COOPERATIVA REGIONAL DE REFORMA AGRÁRIA DA 
CHAPADA DIAMANTINA LTDA. Valor Global: R$ 203.997,50. Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, 
para o Atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, para Alunos da Rede de Educação Básica Pública, verba FNDE/PNAE, para o Ano de 
2020. Vigência: 11/03/2020 a 31/12/2020. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito.                                                                 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
Chamada Pública nº 001/2020 

 
 

 
Contrato nº 001CH-F/2020. Contratante: Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu. Contratada: ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DA AGRICULTURA 
FAMILIAR DE TAPIRAMUTÁ E REGIÃO – APRAT. Valor Global: R$ 61.920,00. Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do 
Empreendedor Familiar Rural, para o Atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, para Alunos da Rede de Educação Básica Pública, verba 
FNDE/PNAE, para o Ano de 2020. Vigência: 10/03/2020 a 31/12/2020. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito.                                                                

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
Chamada Pública nº 001/2020 

 
 

 
Contrato nº 001CH-G/2020. Contratante: Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu. Contratada: COOPERATIVA DE PRODUÇÃO AGROPECUÁRIA DE LAGOA 
DE DENTRO E REGIÃO DA SERRA LTDA – COOPAL. Valor Global: R$ 71.605,00. Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do 
Empreendedor Familiar Rural, para o Atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, para Alunos da Rede de Educação Básica Pública, verba 
FNDE/PNAE, para o Ano de 2020. Vigência: 11/03/2020 a 31/12/2020. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito.                                                                 

 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
09B9BDC79C5D02C17AD84CBDEB4C3977


		2020-09-25T08:30:24-0300




